
 

UCHWAŁA NR 121/2024 

SENATU UNIWERSYTETU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania rad dyscyplin naukowych 

 

Na podstawie § 28 ust. 2 oraz § 31 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego uchwalonego uchwałą 

Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. (ze zm.), w związku  

z art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

2023 poz. 742, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr 130/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 25 września 2019 r. 

w sprawie powołania rad dyscyplin naukowych wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 pkt 3 - 5 otrzymują brzmienie: 

„3) Radę Dyscypliny Naukowej Językoznawstwo na Wydziale Neofilologii; 

4) Radę Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo na Wydziale Neofilologii; 

5) Radę Dyscypliny Naukowej Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach na Wydziale Komunikacji 

Społecznej i Mediów”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu UWr 

Rektor: prof. R. Olkiewicz 


